.

          info@fsosro.ru

+7 (495) 107-93-70

Уведомление

об отмене годового Общего собрания

членов саморегулируемой организации

«Союз «Федерация Специалистов Оценщиков»

Уважаемые члены саморегулируемой организации «Союз «Федерация

Специалистов Оценщиков» (далее – Союз; место нахождения: 109147, г. Москва, улица

Марксистская д. 34, корпус 10, офис 20а), Совет Союза уведомляет Вас об отмене годового

Общего собрания членов Союза 17.04.2020 г.

В связи с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года

№239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на

территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)», а также Указа Мэра Москвы от 4 апреля 2020 года №39-УМ «О

внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 5 марта 2020 года № 12-УМ» Советом Союза

07.04.2020 г. (протокол № 225) было принято решение отменить годовое общее собрание членов

Союза, запланированное на 17 апреля 2020 года (решения Совета Союза от 02.03.2020 г.

(протокол №216) и от 27.03.2020 г. (протокол №222)).

О дате проведения годового общего собрания членов Союза будет сообщено

дополнительно в установленном порядке.

С уважением,

Совет саморегулируемой организации

«Союз «Федерация Специалистов Оценщиков»

mailto:info@fsosro.ru